平成１５年５月２９日

各      位

会 社 名 アドアーズ株式会社
代表者名  代表取締役社長 河野良明
（登録銘柄 コード番号 ４７１２）
問合せ先 管理部長 山下達朗
（TEL．０３－５５３０－６５００）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成１５年５月２９日開催の当社取締役会決議により、平成１５年６月２４日開催の株主

総会の承認をもって、下記の通り取締役の異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．取締役の異動
  １．新任取締役候補
     新役職名       氏名
     取締役     野本 文之輔

  ２．退任予定取締役
     取締役     工藤 光春

以  上